令和元年 9月

「ＥＧＦＲ遺伝子変異解析」
検査内容変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび標記項目につきまして検査内容を変更させていただきますので、ご案内申し上

げます。

誠に勝手ではございますが、事情をご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

（ 記 ）

■ 検査項目 ＥＧＦＲ遺伝子変異解析〈病理・細胞診〉

■ 変更期日 令和元年１０月１日（火） 検査実施分より

■ 変更内容

変更箇所 新 旧

報告書項目名 肺癌ＥＧＦＲ遺伝子変異解析Ｃｌａｍｐ ＥＧＦＲ遺伝子変異解析Ｅｘ１８～２１

報告形態 ・Exon19 Deletion

・L858R

・G719A/C/S

・L861Q

・S768I

・T790M

・Exon20 Insertion

・E709X

・L833X

・Exon19 Insertion

・Exon18 Other Mut.

・Exon19 Other Mut.

・Exon20 Other Mut.

・Exon21 Other Mut.

・エクソン 18 変異

・エクソン 19 変異

・エクソン 20 変異

・エクソン 21 変異

以上

No.19-21